
REGIONE SICILIANA

Azienda Ospedaliere
di Rilievo Nazionale e di Alta Specializzazione

GARIBALDI
Catania

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE PI.__3_Oe__

Oggetto: Modifica della Convenzione con l'Azienda Ospedaliere Universitaria

Policlinico — Vittorio Emanuele di Catania, per procedure emodinamiche con IMA e

Cardiopatìa Ischernica. Presa d'atto.

Settore: Affari Generali Sviluppo
Organizzativo e Risorse Umane

Bilancio
Sub aggregato di spesa

C.E.

Reg.to al n.

Si attesta che la disponibilità del fondo del sopra
riportato sub-aggregato è sufficiente a coprire la spesa
prevista dal presente atto.

Per l'Ufficio Riscontro

Il Responsabile del Settore .

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO
Visto:
Si conferma la suindicata disponibilità rilevata dal
Settore e si iscrive nelle pertinenti
utilizzazioni del budget

Li,

L' addetto alla verifica della compatibilita economica

Lista di liquidazione n°

II Dirìgente Responsabile del Settore
Economico Finanziario e Patrimoniale

(Dott. Gianluca Roccella)

Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e
Risorse Umane

II Responsabile dell'istruttoria

II Responsabile del procedimento

I Dirigente fesponsabile del Settore

Seduta del giorno 22 APR 2016

Nei locali della sede legale dell'Azienda
Piazza S.M.di Gesù, 5 Catania

IL DIRETTORE GENERALE
Dott. Giorgio Giulio Santonocito

Nominato con Decreto del Presidente
della Regione Siciliana N°205/serv.1/S.G. del 24

giugno 2014, giusta art.33, comma 2, L.R. N° 5 del
14 aprile 2009

Con la presenza del:

Direttore Amministrativo
Dott. Giovanni Annino

e del

Direttore Sanitario
Dott.ssa Anna Rita Mattaliano

Con l'assistenza, quale Segretario

Del sig. Salvatore Ledda

ha adottato la seguente deliberazione



Premesso
che, con deliberazione n.165 del 09/03/2016 si è stata autorizzata la stipula di una convenzione, di
durata biennale, con l'Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico-V.Emanuele di Catania per procedure
emodinamiche con IMA (Infarto Miocardio Acuto) e cardiopatìa ischemica;

che, successivamente, le partì procedevano alla modifica di detta convenzione;

che, pertanto, occorre procedere alla revoca della convenzione stipulata in data 09/03/2016 con delibera
n. 165 e, conscguentemente prendere atto della convenzione modificata;

Su proposta del Responsabile del Settore Affari Generali Sviluppo Organizzativo e Risorse Umane che ne
attesta la legittimità nonché la correttezza formale e sostanziale;

Con il parere favorevole del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa che qui si intendono ripetuti e trascritti:

Procedere alla revoca della convenzione, per l'effettuazione di procedure emodinamiche con IMA e
Cardiopatia Ischemica, stipulata tra l'ARNAS Garibaldi e l'Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico-
Vittorio Emanuele di Catania autorizzata con deliberazione n.165 del 09/03/2016.

Prendere atto della nuova convenzione sottoscritta dalle parti che si allega al presente atto quale parte
integrante e sostanziale.

Stabilite di procedere, con successivi atti, alla liquidazione delle prestazioni rese dall'Azienda Ospedaliero
Universitaria Policlinico-Vittorio Emanuele, a seguito di ricezione di regolare fattura secondo i termini e
le modalità meglio descritte nella convenzione di cui trattasi.

Fissare la durata della convenzione in anni due decorrenti dalla data di attivazione della Rete Infarto
nella Macroarea Sicilia sud-est e cioè, dal 02/12/2014 al 02/12/2016.

Notificate copia della presente delibera, all'Azienda Ospedaliero Universitaria Policlinico- Vittori
Emanuele, alla Direzione Sanitaria Aziendale, al Settore Economico Finanziano, •^r^^'^^-ff
Munire il presente atto della clausola di esecuzione immediata per le motivazioni di cui in espositiva

Il Difettate Amministtativo
(Dott. Giovanny J^nnino)

II Segtetorio
(Sig. Salviate

II Ditettofe Sanitario
(Dott.ssa Anna fqt^ l̂ a t̂̂ ano)̂

te Genetale
io Santonocito)


